Pedido Coletivo

Enviado eletronicamente à Justiça Eleitoral em: 05/08/2022 as 20:35:18

Exmo(a) Sr.(a) Juiz,

             O partido Partido Liberal - PL qualificado e subscrito no respectivo DRAP, vem requerer, nos termos da Resolução TSE
nº. 23.609/2019, o registro da candidatura de EDUARDO NANTES BOLSONARO ao cargo de Deputado Federal, instruindo o
pedido com a documentação e as informações exigidas.

 IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO
Título de eleitor: 114611170337
Nome Completo civil ou nome social do candidato: EDUARDO NANTES BOLSONARO
Nome conforme a RFB: EDUARDO NANTES BOLSONARO
Partido: Partido Liberal
Cargo: Deputado Federal
Número: 2222
Nome para urna: EDUARDO BOLSONARO
Nome fonético:
Concorrendo a reeleição para o mesmo cargo? SIM
Cargo eletivo que ocupa: Nenhum cargo

O(A) candidato(a) é brasileiro(a) nato(a), nascido(a) em RESENDE - RIO DE JANEIRO, no dia 10/07/1984, do gênero
masculino, cor/raça branca, casado,  portador(a) do documento de identidade nº 203115936 - DIC - RJ, CPF nº 10655365770,
grau de instrução superior completo,unidade de trabalho CÂMARA DOS DEPUTADOS, Deputado, funcionário público civil
federal e não ocupou nos últimos 6 meses cargo em comissão ou função comissionada na administração pública.

Eleições anteriores
Eleições 2018 e Eleições 2014

Deficiências
Não informado.

Endereço onde receberá notificações, intimações e demais comunicações da Justiça Eleitoral
RUA Rua Doutor Numa Pereira do Vale, 292  Aclimação, SÃO PAULO - SP, CEP: 04108080.

Endereço para atribuição de CNPJ
RUA Rua Dona Júlia, 177  Vila Mariana, SÃO PAULO - SP, CEP: 04117020.

Endereço de comitê central de campanha
RUA Rua Dona Júlia, 177  Vila Mariana, SÃO PAULO - SP, CEP: 04117020.

Telefones Cadastrados
(61) 91113685
(61) 998251122 Whatsapp,Whatsapp
(61) 32155350

Sites
https://instagram.com/bolsonarosp
https://www.youtube.com/eduardobolsonarosp
https://www.facebook.com/bolsonaro.enb
https://www.tiktok.com/@depeduardobolsonaro
https://t.me/depeduardobolsonaro
https://gettr.com/user/bolsonarosp
https://parler.com/bolsonarosp
https://twitter.com/BolsonaroSP

Correio Eletrônico
bolsonaro.enb@gmail.com
dep.eduardobolsonaro@camara.leg.br

Requerimento de Registro de Candidatura - RRC

Identificador: 4fcbcc5dbb191a2446d9d03226c0b710

Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas no presente Requerimento de Registro de Candidaturas – RRC são verdadeiras
e autorizo o partido, a federação ou a coligação a solicitar o registro da minha candidatura perante a Justiça Eleitoral.
Declaro ainda que estou ciente de que:
 - devo prestar contas à Justiça Eleitoral, ainda que haja renúncia, desistência, substituição, indeferimento, cassação ou cancelamento do
registro da minha candidatura;
 - devo acessar o mural eletrônico e os meios descritos no §1º do art. 38 da Resolução TSE nº 23.609/2019, para verificar o recebimento de
citações, intimações, notificações e comunicações da Justiça Eleitoral, responsabilizando-me por manter atualizadas as informações
relativas a estes meios;
 - os dados e os documentos relativos ao pedido de registro serão divulgados no sítio do Tribunal Superior Eleitoral e dos tribunais regionais
eleitorais, com observância às regras da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD) (Lei nº 9.504/1997, art. 11, § 6º; Lei nº
13.709/2018);
 - as informações prestadas neste RRC quanto a nome social, gênero, cor ou raça, deficiência, estado civil, ocupação e dados para contato
serão utilizadas para atualização dos meus dados no Cadastro Eleitoral.

São Paulo, 8 de Agosto de 2022.

EDUARDO NANTES BOLSONARO

Identificador: 4fcbcc5dbb191a2446d9d03226c0b710

             Eu, EDUARDO NANTES BOLSONARO, portador do título de eleitor nº. 114611170337, candidato
ao cargo de Deputado Federal, no estado de SÃO PAULO, declaro que estão   sendo anexados ao
presente Requerimento de Registro de Candidaturas os originais dos documentos abaixo relacionados:

TIPO DOCUMENTO NOME DO ARQUIVO
Comprovante de escolaridade 2_1659577245837.pdf
Identidade 4_1659577246579.pdf
Identidade 4_1659577247585.pdf
Certidão criminal da Justiça Federal de 1º grau 11_1659577248936.pdf
Certidão criminal da Justiça Federal de 2º grau 12_1659577250249.pdf
Certidão criminal da Justiça Estadual de 1º grau 13_1659577251310.pdf
Certidão criminal da Justiça Estadual de 1º grau 13_1659577252168.pdf
Certidão criminal da Justiça Estadual de 1º grau 13_1659577253393.pdf
Certidão criminal da Justiça Estadual de 1º grau 13_1659577254182.pdf
Certidão criminal da Justiça Estadual de 2º grau 14_1659577254774.pdf
Certidão criminal de foro por prerrogativa de função 15_1659577255517.PDF
Certidão criminal de foro por prerrogativa de função 15_1659577256278.pdf

São Paulo, 8 de Agosto de 2022.

EDUARDO NANTES BOLSONARO

Declaração de Entrega de Documentos

Exmo(a) Sr(a) Juiz,

             EDUARDO NANTES BOLSONARO, portador do título de eleitor nº. 114611170337, vem, nos
termos da Resolução TSE nº. 23.609/2019, apresentar sua declaração de bens.

Tipo do bem Descrição bem Valor (R$)
Outros bens
imóveis

QUITADO NO RIO DE JANEIRO R$ 160.000,00

Depósito bancário
em conta corrente
no País

CONTA BANCÁRIA CERCA DE R$600.00O DA VENDA
DE  UM TREINAMENTO ON LINE VIA EMPRESA
''EDUARDO BOLSONAROCURSOS''

R$ 600.000,00

Outros bens
imóveis

80% FINANCIADO.PARCELAS AINDA EM
PAGAMENTO

R
$ 1.000.000,00

São Paulo, 8 de Agosto de 2022.

EDUARDO NANTES BOLSONARO

Declaração de bens